
Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

1

2

3

4

(A)
Gussoni Franco
Gussoni Gianluca
Gussoni Giuseppe
Gussoni Silvano

(C)
Bergkamp Lorenzo
Oleari Marco
Oppici Andrea
Salati Federico

(B)
Borchieri Fausto
Carpi Luca
Carpi Lucio
Zinelli Luca

(A)
Bertolini Michele
Grossi Daniele
Barbagallo Davide
Bricoli Cristian

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Black Shark'S A.S.D.

3.0

5.0

5.0

5.0

1 - 1 - 1

1 - 3 - 1

2 - 2 - 1

1 - 2 - 2

73

74.5

72

77

26 -22½-24½

22 -27½-25

24 -23 -25

23 -27½-26½

1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3½- 4
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 2½- 3½- 3½

1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3½- 4 

1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3
1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3½- 4

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 4 

1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 4
1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 4

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3½- 4 

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 4
1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3½- 4

1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 

444

418

411

465

162

159

163

164

3

3

3

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Gara nr.1735794 prova 3
Campo di Gara Lago Smeraldo Langhirano PR
Data 10-12-2023
Società Organizzatrice La Fabiola A.S.D.

Manifestazione C.Prov. a box trota lago 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica progressiva BOX finale 3

Orario
09:43:18

Direttore di Gara
Palmas Piero

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto



Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

5

6

7

8

(A)
Roffi Romano
Diemmi Giampaolo
Groppi Cristian
Azzi Fabiogiacomo

(B)
Tincani Mauro
Marenghi Andrea
Boschi Matteo
Conforti Francesco rob

(A)
Emanuelli Giordano
Boschi Paolo
Frazzani Manuel
Chiodi Fabio

(D)
Cattani Roberto
Rossi Davide
Laurenza Armando
Poillucci Giorgio

Cronovilla A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

6.0

6.0

7.0

9.0

3 - 1 - 2

2 - 2 - 2

3 - 1 - 3

3 - 3 - 3

77

83.5

82

97.5

31 -20 -26

28½-27½-27½

31 -23½-27½

32½-32 -33

1 - 1 - 1 - 1 - 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 3½- 3½- 4
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2½- 2½- 2½- 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 3 - 3½- 3½- 4 

1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 4 - 4
1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3½- 3½- 4

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4 

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 4

1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3½- 4 - 4 

1½- 1½- 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4
1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4

1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3½- 3½- 3½- 3½- 4 

456

393

433

297

196

145

155

116

3

3

3

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Gara nr.1735794 prova 3
Campo di Gara Lago Smeraldo Langhirano PR
Data 10-12-2023
Società Organizzatrice La Fabiola A.S.D.

Manifestazione C.Prov. a box trota lago 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica progressiva BOX finale 3

Orario
09:43:18

Direttore di Gara
Palmas Piero

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto



Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

9

10

11

12

(C)
Leoni Piero
Bianchi Maurizio
Cunzi Antonio
Ambrosino Dario

(B)
Melegari Michele
Montali Francesco
Lesignoli Aldo
Cotti Paolo

(A)
Repetti Roberto
Merusi Roberto
Grandi Fabrizio
Bianchi Denis

(B)
Zanlari Gabriele
Guazzetti Giampietro
Petrolini Sergio
Raffaini Luciano

Black Shark'S A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

10.0

11.0

11.0

12.0

2 - 4 - 4

4 - 4 - 3

4 - 3 - 4

4 - 4 - 4

104.5

102

116.5

120.5

28½-40 -36

34½-38 -29½

38½-37 -41

40½-41½-38½

1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4
1 - 2 - 3 - 3½- 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4 - 4

1 - 1 - 2 - 2½- 3 - 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4 

1 - 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4
1 - 1 - 2½- 3 - 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4 - 4

1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3½- 3½- 4 

2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4 - 4
2 - 2½- 2½- 2½- 2½- 3 - 3½- 3½- 3½- 3½- 4 - 4

2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 

2 - 2 - 2 - 2½- 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4
1 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4

1 - 1½- 2 - 2½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 

357

380

323

203

144

138

126

78

3

3

3

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Gara nr.1735794 prova 3
Campo di Gara Lago Smeraldo Langhirano PR
Data 10-12-2023
Società Organizzatrice La Fabiola A.S.D.

Manifestazione C.Prov. a box trota lago 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica progressiva BOX finale 3

Orario
09:43:19

Direttore di Gara
Palmas Piero

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto



Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

1

2

3

4

5

6

(A)
Gussoni Franco
Gussoni Gianluca
Gussoni Giuseppe
Gussoni Silvano
(B)
Borchieri Fausto
Carpi Luca
Carpi Lucio
Zinelli Luca
(C)
Bergkamp Lorenzo
Oleari Marco
Oppici Andrea
Salati Federico
(A)
Roffi Romano
Diemmi Giampaolo
Groppi Cristian
Azzi Fabiogiacomo
(A)
Bertolini Michele
Grossi Daniele
Barbagallo Davide
Bricoli Cristian
(B)
Tincani Mauro
Marenghi Andrea
Boschi Matteo
Conforti Francesco rob

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cronovilla A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

1

1

1

2

2

2

24.5

25.0

25.0

26.0

26.5

27.5

1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3.5 - 4

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3.5 - 4

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 4

1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4

1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4

141

114

137

108

151

125

23

18

24

19

20

19

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Gara nr.1735794 prova 3
Campo di Gara Lago Smeraldo Langhirano PR
Data 10-12-2023
Società Organizzatrice La Fabiola A.S.D.

Manifestazione C.Prov. a box trota lago 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica di giornata della prova nr. 3

Orario
09:41:37

Direttore di Gara
Palmas Piero

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto



Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

7

8

9

10

11

12

(A)
Emanuelli Giordano
Boschi Paolo
Frazzani Manuel
Chiodi Fabio
(B)
Melegari Michele
Montali Francesco
Lesignoli Aldo
Cotti Paolo
(D)
Cattani Roberto
Rossi Davide
Laurenza Armando
Poillucci Giorgio
(C)
Leoni Piero
Bianchi Maurizio
Cunzi Antonio
Ambrosino Dario
(B)
Zanlari Gabriele
Guazzetti Giampietro
Petrolini Sergio
Raffaini Luciano
(A)
Repetti Roberto
Merusi Roberto
Grandi Fabrizio
Bianchi Denis

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Black Shark'S A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

3

3

3

4

4

4

27.5

29.5

33.0

36.0

38.5

41.0

1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3.5 - 4 - 4

1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4

1 - 1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 3.5 - 3.5 - 4

1 - 1 - 2 - 2.5 - 3 - 3.5 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4 - 4

1 - 1.5 - 2 - 2.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4

2 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4

141

124

93

90

66

96

25

19

15

18

14

15

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Gara nr.1735794 prova 3
Campo di Gara Lago Smeraldo Langhirano PR
Data 10-12-2023
Società Organizzatrice La Fabiola A.S.D.

Manifestazione C.Prov. a box trota lago 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica di giornata della prova nr. 3

Orario
09:41:38

Direttore di Gara
Palmas Piero

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

3

4

2

1

(C)
Bergkamp Lorenzo
Oleari Marco
Oppici Andrea
Salati Federico
(A)
Bertolini Michele
Grossi Daniele
Barbagallo Davide
Bricoli Cristian
(A)
Emanuelli Giordano
Boschi Paolo
Frazzani Manuel
Chiodi Fabio
(A)
Repetti Roberto
Merusi Roberto
Grandi Fabrizio
Bianchi Denis

Barracuda Team A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

La Fabiola A.S.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

25.0

26.5

27.5

41.0

2 - 4 - 2 - 1 - 3 - 2.5
1 - 1 - 3 - 2.5 - 1 - 2

4 - 1.5 - 3 - 3 - 1 - 1
3.5 - 2 - 2 - 1 - 3.5 - 1

1 - 1.5 - 1 - 2 - 2 - 2.5
3.5 - 4 - 1 - 4 - 2 - 3

3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4
2 - 3 - 4 - 2.5 - 3.5 - 4

137

151

141

96

24

20

25

15

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Gara nr.1735794 prova 3
Campo di Gara Lago Smeraldo Langhirano PR
Data 10-12-2023
Società Organizzatrice La Fabiola A.S.D.

Manifestazione C.Prov. a box trota lago 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore A Zona A Classifica finale Settore

Orario
09:39:16

Direttore di Gara
Palmas Piero

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

6

7

5

8

(A)
Gussoni Franco
Gussoni Gianluca
Gussoni Giuseppe
Gussoni Silvano
(B)
Tincani Mauro
Marenghi Andrea
Boschi Matteo
Conforti Francesco rob
(B)
Melegari Michele
Montali Francesco
Lesignoli Aldo
Cotti Paolo
(B)
Zanlari Gabriele
Guazzetti Giampietro
Petrolini Sergio
Raffaini Luciano

Barracuda Team A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

24.5

27.5

29.5

38.5

3.5 - 1 - 4 - 2.5 - 2 - 1
2 - 2 - 1 - 1 - 3 - 1.5

2 - 3 - 1 - 1 - 3 - 3
3 - 1 - 2.5 - 3 - 1 - 4

3.5 - 2 - 3 - 2.5 - 1 - 2
1 - 3.5 - 4 - 2 - 2 - 3

1 - 4 - 2 - 4 - 4 - 4
4 - 3.5 - 2.5 - 4 - 4 - 1.5

141

125

124

66

23

19

19

14

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Gara nr.1735794 prova 3
Campo di Gara Lago Smeraldo Langhirano PR
Data 10-12-2023
Società Organizzatrice La Fabiola A.S.D.

Manifestazione C.Prov. a box trota lago 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore B Zona A Classifica finale Settore

Orario
09:39:17

Direttore di Gara
Palmas Piero

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

9

11

12

10

(B)
Borchieri Fausto
Carpi Luca
Carpi Lucio
Zinelli Luca
(A)
Roffi Romano
Diemmi Giampaolo
Groppi Cristian
Azzi Fabiogiacomo
(D)
Cattani Roberto
Rossi Davide
Laurenza Armando
Poillucci Giorgio
(C)
Leoni Piero
Bianchi Maurizio
Cunzi Antonio
Ambrosino Dario

Barracuda Team A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

25.0

26.0

33.0

36.0

1 - 1 - 2.5 - 4 - 1 - 3
2 - 3.5 - 2 - 2 - 2 - 1

2.5 - 2 - 1 - 1.5 - 3.5 - 1
1 - 3.5 - 1 - 3 - 4 - 2

4 - 3.5 - 2.5 - 1.5 - 3.5 - 2
3 - 2 - 3.5 - 1 - 3 - 3.5

2.5 - 3.5 - 4 - 3 - 2 - 4
4 - 1 - 3.5 - 4 - 1 - 3.5

114

108

93

90

18

19

15

18

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Gara nr.1735794 prova 3
Campo di Gara Lago Smeraldo Langhirano PR
Data 10-12-2023
Società Organizzatrice La Fabiola A.S.D.

Manifestazione C.Prov. a box trota lago 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore C Zona A Classifica finale Settore

Orario
09:39:18

Direttore di Gara
Palmas Piero

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto


